第 8 回倫理審査委員会 議事録

1. 開催日時 2012 年 7 月 23 日（月）

2. 開催場所 三菱化学メディエンス株式会社 本社

3. 出席者

1） 社外委員

恵泉女学園大学人文科学部 秋元 美晴

㈱パーティー・フー 石井 たみ子

昭和大学医学部 木村 聡

東京工業大学国際室 廣瀬 幸夫

2） 社内委員

取締役常務執行役員 遠藤 正志 （委員長）

成田研究部 島津 光伸 （副委員長）

内部統制推進部 橋口 則重

診断検査事業本部 検査センター 三柴 雅昭

診断検査事業本部 事業企画管理部 佐野 博

創薬事業本部 鹿島研究所 松本 雅幸

創薬事業本部 熊本研究所 梶村 信雄

4. 議事

1） 通常審査案件の審査

審査 3 件。全て条件付承認。

2） 迅速審査案件の報告

報告 10 件。全て承認。

以上

第 7 回倫理審査委員会 議事録

1. 開催日時 2012 年 6 月 18 日（月）

2. 開催場所 三菱化学メディエンス株式会社 本社

3. 出席者

1） 社外委員

恵泉女学園大学人文科学部 秋元 美晴

㈱パーティー・フー 石井 たみ子

昭和大学医学部 木村 聡

東京工業大学国際室 廣瀬 幸夫

2） 社内委員

取締役常務執行役員 遠藤 正志 （委員長）

成田研究部 島津 光伸 （副委員長）

内部統制推進部 橋口 則重

診断検査事業本部 検査センター 三柴 雅昭

診断検査事業本部 事業企画管理部 佐野 博

創薬事業本部 鹿島研究所 松本 雅幸

創薬事業本部 熊本研究所 梶村 信雄

4. 議事

1） 通常審査案件の審査

審査 1 件。条件付承認。

2） 相談案件の審議

審議 1 件

3） 迅速審査案件の報告

報告 13 件。全て承認。

以上

第 6 回倫理審査委員会 議事録

1. 開催日時 2012 年 4 月 16 日（月）

2. 開催場所 三菱化学メディエンス株式会社 本社

3. 出席者

1） 社外委員

恵泉女学園大学人文学部 秋元 美晴

㈱パーティー・フー 石井 たみ子

千葉科学大学薬学部 大熊 康修

昭和大学医学部 木村 聡

東京工業大学国際室 廣瀬 幸夫

2） 社内委員

取締役常務執行役員 遠藤 正志 （委員長）

成田研究部 島津 光伸 （副委員長）

内部統制推進部 橋口 則重

診断検査事業本部 検査センター 三柴 雅昭

診断検査事業本部 事業企画管理部 佐野 博

創薬事業本部 鹿島研究所 松本 雅幸

創薬事業本部 熊本研究所 梶村 信雄

4. 議事

1） 委員の就退任報告

黒川委員長、内野委員、鈴木委員 退任。遠藤委員長、三柴委員、佐野委員 就

任。

2） 通常審査案件の審査

審査 3 件。全て条件付承認。

3） 迅速審査案件の報告

報告 34 件。全て承認。

以上